dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

463/7103

464/7104

466/7106

467/7107

470/7110

471/7111

472/7112

476/7116

477/7117

478/7118

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn>C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

CBepeHuna

HaHnnosa HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

07.07.2021

02.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

06.07.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBVMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

3eMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa

HEABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



479/7119

480/7120

481/7121

482/7122

483/7123

484/7124

485/7125

486/7126

487/7127

488/7128

489/7129

490/7130

491/7131

492/7132

496/7136

497/7137

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

08.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

12.07.2021

15.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

HeXxxnnoe nomeuieHue,
OL€HKa HEeABMXMNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



498/7138

499/7139

502/7142

503/7143

504/7144

506/7146

508/7148

510/7150

513/7153

514/7154

515/7155

517/7157

519/7159

520/7160

521/7161

522/7162

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



523/7263

524/7264

525/7265

528/7268

530/7170

532/7172

533/7173

534/7174

535/7175

540/7180

541/7181

542/7182

546/7186

547/7187

548/7188

549/7189

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

04.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

06.08.2021

31.08.2021

08.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

Bu3Hec, oueHka busHeca

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTM

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHkKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



550/7190

555/7195

558/7198

559/7199

560/7200

561/7201

562/7202

563/7203

565/7205

569/7209

570/7210

571/7211

573/7213

576/7216

577/7217

581/7221

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

16.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

25.08.2021

23.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

20.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

25.08.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

Hexunoe 3paHne n
3emeanbWhyqaCT0K,oueHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXxxnnoe nomeulieHue,
OL€HKa HeABMXMNMOCTH

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
He4BVMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



582/7222

583/7223

584/7224

589/7229

590/7230

593/7233

597/7237

598/7238

600/7240

605/7245

609/7249

610/7250

611/7251

613/7253

616/7256

617/7257

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

15.09.2021

26.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

10.09.2021

3eMenbHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa

HEeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



619/7259

621/7261

622/7262

623/7263

624/7264

631/7271

633/7273

634/7274

639/7279

647/7287

648/7288

649/7289

650/7290

651/7291

652/7292

657/7297

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LHOun3C"

13.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



658/7298

659/7299

660/7300

662/7302

663/7303

664/7304

665/7305

668/7308

669/7309

670/7310

671/7311

672/7312

675/7315

682/7322

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeaBVKUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTM

KeBapTupa, oLeHka
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oueHka
HeaBMXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeaBVXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



