

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Данилова Наталья Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		007218		
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
463/7103	ООО "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
464/7104	ООО "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
466/7106	ООО "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
467/7107	ООО "ЦНОиЭС"	01.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
470/7110	ООО "ЦНОиЭС"	07.07.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
471/7111	ООО "ЦНОиЭС"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
472/7112	ООО "ЦНОиЭС"	02.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
476/7116	ООО "ЦНОиЭС"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
477/7117	ООО "ЦНОиЭС"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
478/7118	ООО "ЦНОиЭС"	06.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

479/7119	ООО "ЦНОиЭС"	07.07.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
480/7120	ООО "ЦНОиЭС"	07.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
481/7121	ООО "ЦНОиЭС"	07.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
482/7122	ООО "ЦНОиЭС"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
483/7123	ООО "ЦНОиЭС"	08.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
484/7124	ООО "ЦНОиЭС"	09.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
485/7125	ООО "ЦНОиЭС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
486/7126	ООО "ЦНОиЭС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
487/7127	ООО "ЦНОиЭС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
488/7128	ООО "ЦНОиЭС"	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
489/7129	ООО "ЦНОиЭС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
490/7130	ООО "ЦНОиЭС"	12.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
491/7131	ООО "ЦНОиЭС"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
492/7132	ООО "ЦНОиЭС"	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
496/7136	ООО "ЦНОиЭС"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
497/7137	ООО "ЦНОиЭС"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

498/7138	ООО "ЦНОиЭС"	19.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
499/7139	ООО "ЦНОиЭС"	19.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
502/7142	ООО "ЦНОиЭС"	20.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
503/7143	ООО "ЦНОиЭС"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
504/7144	ООО "ЦНОиЭС"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
506/7146	ООО "ЦНОиЭС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
508/7148	ООО "ЦНОиЭС"	26.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
510/7150	ООО "ЦНОиЭС"	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
513/7153	ООО "ЦНОиЭС"	29.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
514/7154	ООО "ЦНОиЭС"	30.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
515/7155	ООО "ЦНОиЭС"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
517/7157	ООО "ЦНОиЭС"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
519/7159	ООО "ЦНОиЭС"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
520/7160	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
521/7161	ООО "ЦНОиЭС"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
522/7162	ООО "ЦНОиЭС"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

523/7263	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
524/7264	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
525/7265	ООО "ЦНОиЭС"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
528/7268	ООО "ЦНОиЭС"	05.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
530/7170	ООО "ЦНОиЭС"	06.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
532/7172	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Бизнес, оценка бизнеса	рыночная
533/7173	ООО "ЦНОиЭС"	08.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
534/7174	ООО "ЦНОиЭС"	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
535/7175	ООО "ЦНОиЭС"	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
540/7180	ООО "ЦНОиЭС"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
541/7181	ООО "ЦНОиЭС"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
542/7182	ООО "ЦНОиЭС"	12.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
546/7186	ООО "ЦНОиЭС"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
547/7187	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
548/7188	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
549/7189	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

550/7190	ООО "ЦНОиЭС"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
555/7195	ООО "ЦНОиЭС"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
558/7198	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
559/7199	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2021	Нежилое здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
560/7200	ООО "ЦНОиЭС"	23.08.2021	Нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
561/7201	ООО "ЦНОиЭС"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
562/7202	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
563/7203	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
565/7205	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
569/7209	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
570/7210	ООО "ЦНОиЭС"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
571/7211	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
573/7213	ООО "ЦНОиЭС"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
576/7216	ООО "ЦНОиЭС"	23.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
577/7217	ООО "ЦНОиЭС"	23.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
581/7221	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

582/7222	ООО "ЦНОиЭС"	15.09.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
583/7223	ООО "ЦНОиЭС"	26.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
584/7224	ООО "ЦНОиЭС"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
589/7229	ООО "ЦНОиЭС"	27.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
590/7230	ООО "ЦНОиЭС"	27.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
593/7233	ООО "ЦНОиЭС"	30.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
597/7237	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
598/7238	ООО "ЦНОиЭС"	30.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
600/7240	ООО "ЦНОиЭС"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
605/7245	ООО "ЦНОиЭС"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
609/7249	ООО "ЦНОиЭС"	06.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
610/7250	ООО "ЦНОиЭС"	06.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
611/7251	ООО "ЦНОиЭС"	08.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
613/7253	ООО "ЦНОиЭС"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
616/7256	ООО "ЦНОиЭС"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
617/7257	ООО "ЦНОиЭС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

619/7259	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
621/7261	ООО "ЦНОиЭС"	08.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
622/7262	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
623/7263	ООО "ЦНОиЭС"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
624/7264	ООО "ЦНОиЭС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
631/7271	ООО "ЦНОиЭС"	10.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
633/7273	ООО "ЦНОиЭС"	13.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
634/7274	ООО "ЦНОиЭС"	14.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
639/7279	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
647/7287	ООО "ЦНОиЭС"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
648/7288	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
649/7289	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
650/7290	ООО "ЦНОиЭС"	20.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
651/7291	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
652/7292	ООО "ЦНОиЭС"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
657/7297	ООО "ЦНОиЭС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная

658/7298	ООО "ЦНОиЭС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
659/7299	ООО "ЦНОиЭС"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
660/7300	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
662/7302	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
663/7303	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
664/7304	ООО "ЦНОиЭС"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
665/7305	ООО "ЦНОиЭС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
668/7308	ООО "ЦНОиЭС"	24.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
669/7309	ООО "ЦНОиЭС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
670/7310	ООО "ЦНОиЭС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
671/7311	ООО "ЦНОиЭС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
672/7312	ООО "ЦНОиЭС"	27.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
675/7315	ООО "ЦНОиЭС"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная
682/7322	ООО "ЦНОиЭС"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	рыночная